


Edição 295 | Ano 3
13 de julho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA DE NOMEAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 96G1VZUB-GWZKEDZD-LMYZKEVK-LWKEVFOW
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/consan



 

 

Av. Centenário, 420 – Nazaré- Jacobina – Bahia CEP 44.700.000 

E-mail: adm.consan@policlinicajacobina.ba.gov.br 

CNPJ 32.104.619/0001-32 

 

 

PORTARIA Nº 16/2021 

 

 

Dispõe sobre a nomeação para o 

Cargo Comissionado de Diretora 

Executiva do Consórcio Público 

Interfederativo de Saúde de 

Piemonte da Chapada Norte-

CONSAN. 

 

  

O Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde de 

Piemonte da Chapada Norte, no uso de suas atribuições legais, conferidas no 

Estatuto. 

 

Resolve: 

 

Art. 1º - Considerar nomeada, SELMA SOUZA SILVA ANDRADE, 

inscrito no CPF/MF nº 952.518.045-04, para o Cargo Comissionado de 

DIRETORA EXECUTIVA do Consórcio Público Interfederativo de Saúde de 

Piemonte da Chapada Norte-CONSAN 

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

Jacobina – Ba, 13 de julho de 2021. 

 

 

 

 

______________________________________ 

José Ricardo Leal Requião 

Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde Piemonte da Chapada 

Norte 

 

 

Edição 295 | Ano 3
13 de julho de 2021

Página 3

PORTARIA DE NOMEAÇÃO

Certificação Digital: 96G1VZUB-GWZKEDZD-LMYZKEVK-LWKEVFOW
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/consan



 

 

Av. Centenário, 420 – Nazaré- Jacobina – Bahia CEP 44.700.000 

E-mail: adm.consan@policlinicajacobina.ba.gov.br 

CNPJ 32.104.619/0001-32 

 

PORTARIA Nº 17/2021 

 

 

Dispõe sobre a nomeação para o 

Cargo Comissionado de 

Assistente administrativo do 

Consórcio Público 

Interfederativo de Saúde de 

Piemonte da Chapada Norte-

CONSAN. 

 

  

O Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde de 

Piemonte da Chapada Norte, no uso de suas atribuições legais, conferidas no 

Estatuto. 

 

Resolve: 

 

Art. 1º - Considerar nomeada, RICARDO DOS SANTOS DE JESUS, 

inscrito no CPF/MF nº 861.063.595-39, para o Cargo Comissionado de 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO do Consórcio Público Interfederativo de 

Saúde de Piemonte da Chapada Norte-CONSAN 

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Jacobina – Ba, 13 de julho de 2021. 

 

 

 

 

______________________________________ 

José Ricardo Leal Requião 

Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde Piemonte da Chapada 

Norte 

 

 

Edição 295 | Ano 3
13 de julho de 2021

Página 4

Certificação Digital: 96G1VZUB-GWZKEDZD-LMYZKEVK-LWKEVFOW
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/consan


	PORTARIA
	PORTARIA DE NOMEAÇÃO


		2021-07-13T10:03:21-0300




